Einbauanweisung
und Leistungs erklärung
Kombischott TIROTECH®
entsprechend der Europäischen
Technischen Bewertung ETA-17/0586
TIROTECH®-
Brandschutzmörtel
zum Verschließen von Öffnungen

47
Konstruktionstabellen
Streckenisolierung FIRE PROOF
Anwendungsgebiet Dimension
Rohrdurchmesser
Außen
ØD
[mm]
Isolierstärke
S
[mm]
Länge
L
[mm]
Für Metallrohre
FP/DN15/20 Ø15
20
1000
FP/DN18/20 Ø18
FP/DN22/30 Ø22
30
FP/DN28/30 Ø28
FP/DN35/30 Ø35
FP/DN42/30 Ø42
FP/DN48/40 Ø48 40
FP/DN54/50 Ø54
50FP/DN64/50 Ø64
FP/DN76/50 Ø76
Streckenisolierung Rockwool 800
Anwendungsgebiet
Rohrdurchmesser
Außen